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S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

FEDERACIÓN DEPORTIVA NACIONAL DE TRIATLÓNENTIDAD: 1130-0064-000-00

 568  545 28/04/2020 DEV NOR TRF PROGRAMA DE SUBVENCIONES 

2020 CORRESPONDIENTE AL MES 

DE MARZO DEL ATLETA JORGE 

RAUL CABINAL GRAMAJO POR 

SER MENOR DE EDAD EL CHEQUE 

SALE A NOMBRE DEL PAPA.

SSAPROBADO 0.00 420.00CABINAL 

VELASQUEZ JORGE 

MARIO

15300056 MEPOZUELOS MEPOZUELOS MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  420.00  420.00  0.00

 569  546 28/04/2020 DEV NOR TRF PROGRAMA DE SUBVENCIONES 

2020 CORRESPONDIENTE AL MES 

DE MARZO DEL ATLETA JOSHUA 

VINCENT STEWART MENDEZ POR 

SER MENOR DE EDAD EL CHEQUE 

SALE A NOMBRE DE LA MAMA.

SSAPROBADO 0.00 840.00MENDEZ ARRIOLA 

DE GONZALEZ 

MARIA ESTHER

28273621 MEPOZUELOS MEPOZUELOS MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  840.00  840.00  0.00

 570  547 28/04/2020 DEV NOR TRF PROGRAMA DE SUBVENCIONES 

2020 CORRESPONDIENTE AL MES 

DE MARZO DE LA ATLETA 

MARLEN ALEJANDRA AGUILAR 

BOLAÑOS POR SER MENOR DE 

EDAD EL CHEQUE SALE A 

NOMBRE DEL PAPA.

SSAPROBADO 0.00 483.00AGUILAR 

SIGUENZA JORGE 

ISRAEL

6461557 MEPOZUELOS MEPOZUELOS MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  483.00  483.00  0.00

 571  548 28/04/2020 DEV NOR TRF PROGRAMA DE SUBVENCIONES 

2020 CORRESPONDIENTE AL MES 

DE MARZO DE LA ATLETA 

YOANA GRISELDA TOHOM ROCA 

POR SER MENOR DE EDAD EL 

CHEQUE SALE A NOMBRE DE LA 

MAMA.

SSAPROBADO 0.00 384.00ROCA CUJULE DE 

TOHOM CLAUDIA 

JOHANA

41872479 MEPOZUELOS MEPOZUELOS MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  384.00  384.00  0.00



Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 2DE2

01/05/2020

12:30.08

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Fec Pagado Total >= 01/04/2020, Fec Pagado Total <= 30/04/2020, Renglon = 419

Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2020 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 572  549 28/04/2020 DEV NOR TRF PROGRAMA DE SUBVENCIONES 

2020 CORRESPONDIENTE AL MES 

DE MARZO DEL ATLETA IRVIN 

SANTIAGO LEON SOLORZANO 

POR SER MENOR DE EDAD EL 

CHEQUE SALE A NOMBRE DEL 

PAPA.

SSAPROBADO 0.00 950.00LEON VALLE IRVIN 

ALEJANDRO

5863945 MEPOZUELOS MEPOZUELOS MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  950.00  950.00  0.00

 573  550 28/04/2020 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO 2020, DEL ATLETA 

ANTHONY SAUL RODRIGUEZ 

TORRES, POR SER MENOR DE 

EDAD EL CHEQUE SALE A 

NOMBRE DE LA MAMA.

SSAPROBADO 0.00 656.20TORRES MELENDEZ 

MARIA ODILIA

10043330 MEPOZUELOS MEPOZUELOS MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  656.20  656.20  0.00

 574  551 28/04/2020 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO 2020.

SSAPROBADO 0.00 2,380.00SPIEGELER 

SANCHEZ KATHIA 

MICHELLE

102839263 MEPOZUELOS MEPOZUELOS MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  2,380.00  2,380.00  0.00

 575  552 28/04/2020 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO 2020.

SSAPROBADO 0.00 729.00GOMEZ MELGAR 

DIEGO ALEJANDRO

102936889 MEPOZUELOS MEPOZUELOS MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  729.00  729.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  8  6,842.20  0.00 6,842.20  0.00

TOTAL GENERAL :  6,842.20  0.00 6,842.20  0.00


